



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Wielkopolskie projekty w finale konkursu "Wielkopolska pięknieje"

Znamy już projekty nominowane w IV edycji konkursu „Polska Pięknieje – 7 Cudów Funduszy Europejskich”. Kapituła konkursu, organizowanego przez Ministerstwo Rozwoju Regionalnego, wybrała 21 najciekawszych projektów w siedmiu kategoriach. Ostatecznych zwycięzców poznamy 5 maja 2011 roku w trakcie gali inauguracyjnej IV Forum Funduszy Europejskich w Warszawie.

To już czwarta edycja konkursu „Polska Pięknieje”. Spośród złożonych wniosków Kapituła wybrała projekty, które w istotny sposób przyczyniają się do wzrostu atrakcyjności turystycznej i kulturalnej naszego kraju. Nominowani wybrani zostali w siedmiu kategoriach:

- * rewitalizacja,
- * zabytek,
- * produkt promocyjny,
- * obiekt turystyczny,
- * turystyka aktywna,
- * turystyka transgraniczna i międzynarodowa,
- * obszary wiejskie.

W ramach tegorocznej edycji konkursu wpłynęło 208 wniosków. Spośród nich, z przyczyn formalnych, odrzuconych zostało 15 projektów. Pozostałe ocenili eksperci z dziedziny turystyki i Funduszy Europejskich.

Największym zainteresowaniem cieszyły się kategorie: turystyka aktywna, obiekt turystyczny i rewitalizacja. Najmniej projektów zgłosiło się do kategorii obszary wiejskie i turystyka transgraniczna. Główną nagrodą w konkursie jest statuetka „Polska Pięknieje – 7 Cudów Funduszy Europejskich”, tablica pamiątkowa oraz dyplom, a także działania promocyjne na skalę ogólnopolską.

Wśród nominowanych są dwa projekty z Wielkopolski, realizowane w działaniu 6.1 Turystyka Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego: "Rewitalizacja Zespołu Pofolwarcznego w Prusimiu na Skansen Olenderski" (kategoria rewitalizacja) oraz "Modernizacja obiektu rekreacyjno-sportowego „Piaski-Szczygliczka” w Ostrowie Wielkopolskim dla podniesienia atrakcyjności turystycznej miasta i okolic" (kategoria turystyka aktywna).

Na wybrane projekty można głosować do 28 kwietnia br. przez stronę www.polskapieknieje.gov.pl.

Przypomnijmy, że Instytucją Zarządzającą WRPO jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego, który wykonuje swe zadania przy pomocy Departamentu Polityki Regionalnej i Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.

Informujemy też, że do 28 kwietnia 2011 r. można oddać głos na swojego kandydata w konkursie Eurolider 2011. W głosowaniu internetowym na stronie www.eurolider.gov.pl można poprzeć tylko jedną spośród 10 Nominowanych do nagrody osób.

W ubiegłym roku podwójną laureatką została pani Iwona Janicka, założycielka Fundacji Aktywności Lokalnej w Puszczykowie.

Celem konkursu Eurolider 2011 jest wyróżnienie osób, które konsekwentnie i wytrwale angażują się w pozyskiwanie Funduszy Europejskich dla rozwoju lokalnych społeczności i poprawy jakości życia w swoim



najbliższym otoczeniu: w gminie i w regionie.

Nie zwlekaj! Zagłosuj na swoich faworytów.

Źródło: Departament Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie